
 

 

Do: Dyrektora Działu Informatyki | DW: Kierownika Jednostki 

Szanowni Państwo, 

w imieniu organizatora - redakcji miesięcznika „IT w Administracji” - zapraszam Państwa na: 

IV FORUM INFORMATYKÓW OCHRONY ZDROWIA 
26-27 września 2024 roku (czwartek-piątek), OŁTARZEW K. WARSZAWY, Hotel Lamberton 

Forum Informatyków Ochrony Zdrowia to konferencja stanowiąca platformę wymiany wiedzy 
i doświadczeń w zakresie modernizacji istniejących rozwiązań i dostosowywania się do nowych 
wymogów, które są nakładane na placówki medyczne. 

W programie m.in.: 

• Elektroniczna Dokumentacja Medyczna - 
zmiany od 12 marca 2024 r. z uwzględnieniem 
zapewnienia bezpieczeństwa 

• Poprawa cyberbezpieczeństwa dzięki 
otwartoźródłowym rozwiązaniom klasy XDR i SIEM 

• Zarządzanie ryzykiem w projektach IT w jednostkach 
ochrony zdrowia 

• Serwerownia kontenerowa w praktyce - elastyczne 
zarządzanie infrastrukturą IT w jednostkach ochrony 
zdrowia 

• Zabezpieczenie serwera pocztowego a przepisy 
o zwalczaniu nadużyć w komunikacji 
elektronicznej 

• Czego nie zrobi za ciebie AI - planowanie ewolucji 
cyfrowej w szpitalu 

Termin i miejsce 

Forum odbędzie się w dniach 26-27 września 2024 roku 
(czwartek-piątek) w Hotelu Lamberton w Ołtarzewie 
k. Warszawy przy ul. Poznańskiej 492. 

Zgłoszenie udziału 

Warunkiem uczestnictwa w Forum jest dokonanie 
wpłaty na konto organizatora oraz przesłanie 
formularza zgłoszenia na e-mail: oz@itwadministracji.pl 
lub nr faksu: 71 798 48 48 albo wypełnienie formularza 
online na stronie www: oz.itwadministracji.pl 

W przypadku pytań pozostajemy do Państwa 
dyspozycji pod numerem telefonu: 71 798 48 40. 

Z poważaniem, 

 
Marek Staniewicz 
redaktor naczelny miesięcznika „IT w Administracji”

• Tomasz Perlik - Kierownik Wydziału 
ds. Informatyki w Wojewódzkim 
Urzędzie Pracy w Toruniu 

• Robert Kurosz - Kierownik sekcji 
informatyki sandomierskiego szpitala, 
od 17 lat związany z informatyzacją 
polskiej ochrony zdrowia, wspiera 
i rozwija polskie systemy 
informatyczne 

• Jeremi Olechnowicz - Analityk ds. 
bezpieczeństwa w Departamencie 
Bezpieczeństwa Centrum e-Zdrowia 

• Sławomir Szmulik - Kierownik Działu 
Informatyki SP ZOZ Szpitala 
Specjalistycznego MSWiA 
w Głuchołazach, doświadczony 
administrator systemów, sieci 
komputerowych i baz danych 

• Tomasz Ostafin - Kierownik Działu 
Informatyki Szpitala Wojewódzkiego 
w Opolu, audytor wewnętrzny systemu 
ISO 27001 oraz doradca w zakresie 
bezpieczeństwa i systemów 
teleinformatycznych 

• Piotr Kupczak - pracuje 
na samodzielnym stanowisku 
ds. cyfryzacji i infrastruktury 
teleinformatycznej na Politechnice 
Częstochowskiej, informatyk i logistyk 

Ostatnia szansa  

na zgłoszenie! 

Wśród prelegentów m.in.: 



 

 

HARMONOGRAM 

IV FORUM INFORMATYKÓW OCHRONY ZDROWIA 
26-27 września 2024 roku (czwartek-piątek), OŁTARZEW K. WARSZAWY, Hotel Lamberton 

 

DZIEŃ I - 26 WRZEŚNIA (CZWARTEK): 

Rejestracja uczestników [8.00-9.00]  

I. Otwarcie Forum [9.00-9.05] 

I BLOK MERYTORYCZNY [9.05-11.05] 

II. Czego nie zrobi za ciebie AI - planowanie ewolucji cyfrowej w szpitalu - Mariusz Budzisz 

III. Systemy Data Center dla operatorów infrastruktury krytycznej - projektowanie i realizacja 

- Michał Piechulek 

Przerwa kawowa [11.05-11.20] 

II BLOK MERYTORYCZNY [11.20-13.20] 

IV. Elektroniczna Dokumentacja Medyczna - zmiany od 12 marca 2024 z uwzględnieniem zapewnienia 
bezpieczeństwa - Robert Kurosz 

V. Zarządzanie ryzykiem w projektach IT w jednostkach ochrony zdrowia - Piotr Kupczak 

Obiad [13.20 - 14.20] 

III BLOK MERYTORYCZNY [14.20-16.20] 

VI. Poprawa cyberbezpieczeństwa dzięki otwartoźródłowym rozwiązaniom klasy XDR i SIEM 

- Tomasz Ostafin 

VII. Rozwiązania IT dedykowane sektorowi ochrony zdrowia - jak usprawnić zarządzanie procesami 
i usługami w jednostce - Jarosław Kamiński 

Przerwa kawowa [16.20-16.35] 

IV BLOK MERYTORYCZNY [16.35-18.35] 

VIII. Zabezpieczenie serwera pocztowego w ujęciu przepisów o zwalczaniu nadużyć w komunikacji 
elektronicznej - Tomasz Perlik 

IX. Nowoczesne rozwiązania IT dla branży medyczne - Marcin Petryk 

X. Sesja pytań i odpowiedzi 

Uroczysta kolacja [od godz. 20.00] 

DZIEŃ II - 27 WRZEŚNIA (PIĄTEK): 

Śniadanie [7.30 - 9.00] 

V BLOK MERYTORYCZNY [9.00-12.00] 

XI. Serwerownia kontenerowa w praktyce, czyli elastyczne zarządzanie infrastrukturą IT 

- Sławomir Szmulik 

XII. Zdalne wsparcie IT dla innowacji w publicznej służbie zdrowia i prywatnym sektorze medycznym 

- Aleksandra Wojtas 

Przerwa kawowa [10.00-10.15] 

XIII. Inwentaryzacja majątku w samorządowej i państwowej służbie zdrowia - Piotr Rybicki 

Podsumowanie Forum, rozdanie nagród [12.00] 

*Informujemy, że harmonogram Forum w nieznacznym stopniu może ulec zmianie.



 

Podmiot zarządzający: PRESSCOM Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław, NIP: 897-168-80-84, REGON: 932945064, 
KRS: 0000173413, Kapitał zakładowy: 50 000 zł, Nr ewidencyjny w rejestrze instytucji szkoleniowych: 2.02/00015/2005  

KARTA ZGŁOSZENIA 

IV FORUM INFORMATYKÓW OCHRONY ZDROWIA 
26-27 września 2024 roku (czwartek-piątek), OŁTARZEW K. WARSZAWY, Hotel Lamberton 

Zgłoszenia: faks: 71 798 48 48 | e-mail: oz@itwadministracji.pl | online: oz.itwadministracji.pl 

1. 
Imię i nazwisko Stanowisko 

Telefon E-mail (na który zostanie wysłane potwierdzenie udziału) Kwota 

2. 
Imię i nazwisko Stanowisko 

Telefon E-mail (na który zostanie wysłane potwierdzenie udziału) Kwota 

Koszt uczestnictwa 1 osoby przy zgłoszeniach nadesłanych do 12 września 2024 r. wynosi 690 zł i obejmuje: materiały 
konferencyjne, pełne wyżywienie, zakwaterowanie w pok. 2-os (dopłata do pokoju 1-os. 250 zł - liczba pokoi ograniczona) oraz 
imienny certyfikat uczestnictwa. Przy zgłoszeniach nadesłanych po 12 września 2024 r. koszt uczestnictwa jednej osoby wynosi 
790 zł. Liczba miejsc ograniczona. 

Do podanych cen nie doliczamy podatku VAT w przypadku podpisania niniejszego oświadczenia, tzn. kiedy 
uczestnictwo w szkoleniu jest finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych. W przeciwnym razie do powyższych 
cen zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 

❑ Oświadczam, że środki wydatkowane na ww. szkolenie pochodzą w co 
najmniej 70% ze środków publicznych w rozumieniu ustawy o finansach 
publicznych. Niniejsze oświadczenie ma na celu możliwość zastosowania stawki 
zwolnionej z VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29c ustawy o podatku od towarów 
i usług z dnia 11 marca 2004 r. z późn. zmianami. 

________________________________________ 
Data, pieczątka, podpis 

 

DANE DO 
FAKTURY: 

Płatności prosimy realizować: PRESSCOM Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław 
Santander Bank Polska: 96 1090 1522 0000 0001 0162 2418 z tytułem płatności: FIOZ-240926 

DANE 
ODBIORCY: 

Nazwa 

Ulica NIP 

Kod Miejscowość Telefon 

E-mail do otrzymywania faktur E-mail do księgowości 

DANE 
NABYWCY: 

Nazwa NIP 

Przesłanie karty zgłoszenia stanowi prawnie wiążące zobowiązanie do uczestnictwa w Forum na warunkach w niej określonych. Rezygnacji z udziału 
w Forum można dokonać wyłącznie w formie pisemnej (e-mail, faks, poczta), najpóźniej na 14 dni roboczych przed Forum. W przypadku otrzymania 
rezygnacji przez organizatora później niż na 14 dni roboczych przed dniem rozpoczęcia Forum lub niezgłoszenia się uczestnika na Forum zgłaszający 
zostanie obciążony pełnymi kosztami uczestnictwa, wynikającymi z przesłanej karty zgłoszenia, na podstawie wystawionej faktury VAT. Niedokonanie 
wpłaty nie jest jednoznaczne z rezygnacją z udziału w Forum.                                                                                                                        (IVFIOZ_2024_09_f_01) 

Przesłanie zgłoszenia i podanie danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie wymaganych 
danych uniemożliwi realizację umowy/zamówienia. Informujemy, że Państwa dane osobowe będą 
przetwarzane w celach marketingu produktów i usług własnych Presscom Sp. z o.o. 
Administratorem danych osobowych będzie Presscom Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, numer 
KRS 0000173413. Dane osobowe nie będą przekazywane podmiotom trzecim bez prawidłowej 
podstawy prawnej. W szczególności mają Państwo prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania 
w celach marketingowych, a także żądania od Presscom Sp. z o.o. dostępu do swoich danych 
osobowych oraz ich sprostowania lub usunięcia. W sprawach z zakresu ochrony danych 
osobowych możliwy jest kontakt z do@presscom.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna 
jest na stronie internetowej: https://presscom.pl/do. 

________________________________________ 
Data, pieczątka, podpis 

 


